Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Úhlové 90°(45°) DIN šroubení
HPU-90° LMEGK** - Úhlová přípojka AR/AM závity BSPT/Metrický
Kód produktu: 58107
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: DIN 2353 24° kužel
Médium: Kapaliny, plyny a oleje
Použití produktu: Úhlová 90° závitová redukce a přechodka tvaru L
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Připojovací koleno s kuželovým BSPT (R) závitem do kostky,
výstup na Metrickou řadu s vnitř. 24° kuželem. Lehká i těžká
řada (L) + (S).
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Vnější
závit
Připoj.
závit
Série Šestihran Celková
délka
Provozní
tlak
Délka
závitu
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
LME06LMGK02.1 6 mm M12x1,5 R 1/8" (L) 12 L3=14 mm 315 bar L1=7 mm ks 105,30 Kč
LME06LMGK04.1 6 mm M12x1,5 R 1/4" (L) 12 L3=12 mm 315 bar L1=8 mm ks 95,10 Kč
LME08LMGK02.1 8 mm M14x1,5 R 1/8" (L) 12 L3=14 mm 315 bar L1=8 mm ks 162,50 Kč
LME08LMGK04.1 8 mm M14x1,5 R 1/4" (L) 12 L3=14 mm 315 bar L1=12 mm ks 128,00 Kč
LME08LMGK06.1 8 mm M14x1,5 R 3/8" (L) 17 L3=17 mm 315 bar L1=12 mm ks 151,20 Kč
LME10LMGK02.1 10 mm M16x1,5 R 1/8" (L) 14 L3=15 mm 315 bar L1=8 mm ks 358,10 Kč
LME10LMGK04.1 10 mm M16x1,5 R 1/4" (L) 14 L3=15 mm 315 bar L1=12 mm ks 115,50 Kč
LME10LMGK06.1 10 mm M16x1,5 R 3/8" (L) 17 L3=17 mm 315 bar L1=12 mm ks 101,00 Kč
LME10LMGK08.1 10 mm M16x1,5 R 1/2" (L) 19 L3=21 mm 315 bar L1=14 mm ks 136,80 Kč
LME12LMGK04.1 12 mm M18x1,5 R 1/4" (L) 17 L3=17 mm 315 bar L1=12 mm ks 181,00 Kč
LME12LMGK06.1 12 mm M18x1,5 R 3/8" (L) 17 L3=17 mm 315 bar L1=12 mm ks 183,60 Kč
LME12LMGK08.1 12 mm M18x1,5 R 1/2" (L) 19 L3=21 mm 315 bar L1=14 mm ks 182,00 Kč
LME15LMGK06.1 15 mm M22x1,5 R 3/8" (L) 19 L3=21 mm 315 bar L1=12 mm ks 158,40 Kč
LME15LMGK08.1 15 mm M22x1,5 R 1/2" (L) 19 L3=21 mm 315 bar L1=14 mm ks 178,60 Kč
LME18LMGK08.1 18 mm M26x1,5 R 1/2" (L) 24 L3=23,5 mm 315 bar L1=14 mm ks 170,00 Kč
LME22LMGK12.1 22 mm M30x2,0 R 3/4" (L) 27 L3=27,5 mm 160 bar L1=16 mm ks 223,20 Kč
LME28LMGK16.1 28 mm M36x2,0 R 1" (L) 36 L3=30,5 mm 160 bar L1=18 mm ks 361,00 Kč
LME42LMGK24.1 28 mm M52x2,0 R1.1/2" (L) 50 L3=40,0 mm 160 bar L1=22 mm ks 1 072,80 Kč
LME06SMGK04.1 6 mm M14x1,5 R 1/4" (S) 12 L3=17 mm 630 bar L1=12 mm ks 113,40 Kč
LME08SMGK04.1 8 mm M16x1,5 R 1/4" (S) 14 L3=17 mm 630 bar L1=12 mm ks 155,90 Kč
LME10SMGK06.1 10 mm M18x1,5 R 3/8" (S) 17 L3=17,5 mm 630 bar L1=12 mm ks 173,00 Kč
LME20SMGK08.1 20 mm M30x2,0 R 1/2" (S) 27 L3=22 mm 400 bar L1=14 mm ks 427,70 Kč
LME30SMGK20.1 30 mm M42x2 R 5/4" (S) 41 mm 400 bar mm ks 888,00 Kč
LME38SMGK24.1 38 mm M52x2 R 6/4" (S) 50 mm 315 bar mm ks 1 015,00 Kč